
Pärnu Mai Kooli lahtised TV 10 OS 4. etapi võistlused 
25.05.2015 

 
Pärnu Koidula staadionil 

 
PV 1000m jooks 
1. Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai Kool 3.08,8 
2. Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 3.32,1 
 
PN 1000m jooks 
1.  Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse Põhikool 3.29,6 
2. Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 3.30,6 
3. Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Mai Kool 3.33,3 
4. Henri Pärn 12.08.2005 Sauga PK 3.47,5 
5. Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 3.54,7 
6. lauri Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma PK 3.56,2 
7. Gert Kristjan Näär 14.08.2003 Vändra G 4.04,6 
8. Johannes Villmann 23.11.2003 Kuninga tn PK 4.08,3 
9. Kaimo Sturm 02.08.2003 Vändra G 4.49,1 
 
TV 600m jooks 
1. Elisa  Annamaa 07.04.2002 Pärnu Mai Kool 1.43,6 
2. Ramona Metsaränta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna 1.52,0 
3. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Ülejõe G 1.53,2 
4.  Anne- Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 1.54,9 
5. Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 1.57,7 
6.  Anett- Maria  Reinas 04.09.2001 Sütevaka Gümnaasium 1.58,4 
7. Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse Põhikool 1.58,6 
 
TN 600m jooks 
1. Marta- Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. PK 2.03,9 
2. Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 2.14,4 
3. Iiris Toomesoo 18.08.2005 Pärnu Kuninga tn. PK 2.17,3 
 
 

Pärnu Niidupargi staadionil 
 
PV kettaheide 
1. Rasmus Roosleht 25.07.2002 Pärnu Ülejõe G 32.28 
2. Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai Kool 29.99 
3. Steven Sepp 23.05.2002 Pärnu Mai Kool 27.46 
 
PV pallivise 
1. Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu Mai Kool 57.49 
2. Rasmus Roosleht 25.07.2002 Pärnu Ülejõe G 50.97 
3. Steven Sepp 23.05.2002 Pärnu Mai Kool 43.95 
4. Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 41.98 
 
PN kettaheide 
1. Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 22.29 
2. Andry Harjakas  15.06.2003 Pärnu Mai Kool 21.20 
3. Gert Kristan Väär 14.08.2003 Vändra G 20.06 
4.  Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse Põhikool 19.01 
5. Kert Järve 28.03.2003. Vändra G 17.29 
6. Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe G 16.70 
7. Kaimo Sturm 02.08.2003 Vändra G 15.30 
 
PN pallivise 
1.  Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse Põhikool 47.92 
2. Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Mai Kool 45.36 
3. Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe G 42.94 
4. Kaimo Sturm 02.08.2003 Vändra G 41.86 
5. Gert Kristjan Näär 14.08.2003 Vändra G 38.85 



6. Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 38.24 
7. Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 36.02 
8. Henri Pärn 12.08.2005 Sauga PK 32.35 
9. Lauri Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma PK 31.41 
 
TV kettaheide 
1. Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu Mai Kool 37.57 
2. Gettlin Remmelgas 01.10.2001 Sindi G 25.46 
3. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Ülejõe G 20.28 
4. Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 20.22 
5. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse Põhikool 19.38 
6.  Anne- Mari Peks 24.01.2001. Paikuse Põhikool 17.78 
 
TV pallivise 
1. Emely Karhu 11.10.2001. Pärnu Mai Kool 61.03 
2. Anett- Maria  Reinas 04.09.2001 Sütevaka Gümnaasium 45.74 
3. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Ülejõe G 45.48 
4. Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse Põhikool 41.04 
5. Gettlin Remmelgas 01.10.2001 Sindi G 39.86 
6.. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse Põhikool 39.11 
7. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 34.30 
8. Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 32.09 
9. Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Mai Kool 29.03 
10. Anne- Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 28.80 
11. Ramona Metsaränta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna 28.53 
 
TN kaugushüpe 
1. Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 4.19 
2. Kätlin Koplus 23.04.2003 Pärnu Sütevaka 4.07 
3. Marta- Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. PK 3.84 
4. Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga PK 3.77 
5. Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu Ülejõe G 3.60 
6. Liisa Koppel 28.03.2003 Pärnu Sütevaka 3.63 
7. Brigita Tiits 11.03.2005 Pärnu Mai Kool 3.52 
8. Pilleriin  Türnpuu 12.07.2005 Sauga PK 3.40 
9. Iiris Toomesoo 18.08.2005 Pärnu Kuninga tn. PK 3.25 
10. Karetti Sakala 09.02.2003 Pärnu Mai Kool 3.20 
11. Mia Elise Erm 13.01.2006 Pärnu Vabakool 3.12 
12. Mia Puidet 19.05.2003 Pärnu Kuninga tn. PK 3.10 
 
TN pallivise 
1. Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 40.57 
2. Marta- Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. PK 33.53 
3. Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga PK 26.60 
4. Kätlin Koplus 23.04.2003 Pärnu Sütevaka 24.90 
5. Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu Ülejõe G 23.94 
6. Brigita Tiits 11.03.2005 Pärnu mai Kool 18.18 
 Mia Puidet 19.05.2003 Pärnu Kuninga tn. PK NM 
 
 
 
 
Peakohtunik: Priit Neeme 
Sekretär: Mihkel Lembit 


